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NetSuites mobilapplikasjon har alltid oppgitt kunde- og rollebasert innsikt i sanntid, varsler 

om viktige forretningshendelser, muligheten til å godkjenne ordrer og rapporter samt tilgang 

til viktige målinger. NetSuites skyarkitektur og mobilapp for Android og iPhone er svært nyttige 

for ansatte som trenger tilgang til forretningsdataene sine uansett hvor de er. Og nå forbedrer 

NetSuite mobilopplevelsen ytterligere med nye funksjoner, blant annet bedre søk og et mer 

brukervennlig grensesnitt. 

Når medlemmer av økonomiteamet har tilgang til NetSuite når de er på farten, øker det 

produktiviteten og effektiviteten. NetSuite-mobilappen er laget spesielt for å utføre viktige 

oppgaver og få tilgang til NetSuite-data når man er på reise. Appen er tilgjengelig som 

kostnadsfri nedlasting fra Apple App Store og Google Play-butikken, og NetSuite-kunder 

kan bruke den umiddelbart når de logger på. Alle standardroller støttes, inkludert Ansatt 

og Avansert partnersenter.   

Du kan gjøre følgende med mobilappen: 

● Administrere utgifter og legge ved kopier av kvitteringer. 

● Registrere og administrere fakturerbar tid. 

● Administrere NetSuite-kalenderen. 

● Overvåke viktig forretningsinformasjon med støtte for utvalgte portleter i dashbordene 

Hjem og Personalsenter. 

● Vise, redigere og legge ved filer til oppføringer.  

● Registrere innkommende og utgående forretningssamtaler fra enheten din, og tilordne 

dem til selskaper og kunder. 

Nyheter i NetSuite for iPhone 

Det siste året har NetSuite-mobilteamet jobbet med å forbedre funksjonene i appene NetSuite 

for iOS og NetSuite for Android. NetSuite for iOS 10.1 er en viktig milepæl i dette kontinuerlige 

arbeidet. Den nyeste versjonen inneholder en forbedring av oppføringslisten på iOS. 

Skjermbildet Oppføringer er den primære metoden for å få tilgang til data i NetSuite for iOS. 



  

Vi har flyttet Nylige til en mer naturlig plassering i den nye fanen i skjermbildet Oppføringer. 



 

Disse endringene gjorde det også mulig å gjøre forbedringer i globale søk. Du kan fortsatt søke 

på tvers av oppføringer fra hvor som helst i appen. Og hvis du starter søket fra en bestemt 

oppføringstype, filtreres søket nå automatisk etter denne oppføringstypen. Hvis du for 

eksempel starter søket fra listen Kunder, inkluderer resultatene som standard bare kunder. 



  

Ta en titt på denne korte produktdemovideoen for å se de nye funksjonene i iOS-mobilappen 

i bruk. 

Hva skjer videre? 

Selv om vi er mye nærmere å kunne tilby identiske funksjoner i de to appene, er det fortsatt 

noen mangler. Følg med for flere oppdateringer. 

Har du ikke NetSuite-mobilappen ennå? Last ned de nyeste versjonene. 

 

https://youtu.be/anuEy1ciTqQ
https://apps.apple.com/us/app/netsuite/id1449263734
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.netsuite.nsforandroid.app

